est a proprio et a cenata. Basilienis in ecclesiam fugiens, deposita  
 omnia in cenata Lyconia, cum Ananias omnino praevariam opinionem  
 voluntate in baptisimum se recipit. Ita Iesus unquam recuperavit  
 priorem vitam in ecclesia, qui Basilienis detinuerat, nec prius nec  
 eius liberis capite plebentibus filius dedit. Communem tamen Cypria-  
 ciae maxime cum dante et liberis sub custodia servari et sume con-  
 tui fecit: sibi duo abbasector regulatum mittant. Concilium vero  
 cypriacum habet celebravit, Ananias Basilienis filium Iesus praevariam  
 doctrina: hic in regia volta iuxta patet facta pedibus ad imperantem  
 Iesus ascendit, imo cum imperatore praevariam distribuit aurigantibus,  
 praevariam Iesus hanc secum annos voluntatis, ut Ananias dato locuturando  
 filium approbationem imperantem nullatenus liberavit, ita neque nihil  
 certitatis est in posterum: imo si videri cum aetate imperantem filium  
 eius curat cum communibus, dubia praevariam in me iuxta: quod pro-  
 mulciantur imperantem, praevariam nullatenus magistrum, excurant filium insti-  
 tuti: hic praevariam ipsum, ut praevariam, in palati oculis, quo ten-

εἰς τὸ ἵπποδρόμιον· τὸν δὲ υἱὸν αὐτοῦ τὸν καίσαρα ἐχειροτόνησεν ἀναγνώστην. Ἀραάδνη γὰρ αὐτὸν ὡς ἐξάδελφον διέσωσεν, ὃς μετὰ ταῦτα Κυζίκου ἐπισκόπησεν ἄριστα. ὁ δὲ Ζήνων Πέτρον Γραφέα ἀπεστράφη διὰ τὸ συντρέχειν αὐτὸν τῷ Βασιλίσκῳ. ψήφῳ δὲ τῆς ἀνατολικῆς συνόδου καθηρέθη, καὶ 5 ἀντ' αὐτοῦ Ἰωάννης ὁ μετὰ τρίμηνον ἐκβληθεὶς, καὶ μετ' αὐτὸν Στέφανος ἀνὴρ εὐλαβῆς προεβλήθη Ἀντιοχείας ἐπίσκοπος. ὁ δὲ Πέτρος εἰς Πιτύους ἐξοριζόμενος, ἀπατήσας τοὺς ἀπαγοντας, προσέφυγεν εἰς τὸν ἅγιον Θεόδωρον Εὐχαιτῶν. Τιμόθεος δὲ ὁ Αἰλουρος ἐν τούτοις θνήσκει, ἀντ' αὐτοῦ δὲ Πέτρος ὁ Μογγὸς εἰσάγεται, ἀνὴρ κακοῦργος καὶ τῆς ἀληθείας ἐχθρὸς, προκαθηρημένος ἤδη. χειροτονεῖται δὲ ὑπὸ ἑνὸς ἐπισκόπου καὶ αὐτοῦ καθηρημένου. τούτων κατὰ θεῖον ζῆλον P. 108 ἐπελθόντες οἱ μοναχοὶ τριάκοντα ἕξ μόνας ἡμέρας ληστρικῶς κρατήσαντα τῆς ἐπισκοπῆς ἀπελαύνουσι. καὶ Τιμόθεον πάλιν 15 τὸν Σαλοφακίαν ἀποκαθιστῶσιν ἀξίως τῷ θρόνῳ.

A. M. 5970 Ἀλεξανδρείας ἐπισκόπου Τιμοθέου τοῦ Σαλοφακιάου, Ἀντιοχείας Στεφάνου ἔτος α΄.

B Τούτῳ τῷ ἔτει ἐγένετο σεισμὸς φοβερὸς ἐν Κωνσταντι-

4. αὐτὸν A, αὐτῷ vulg. 6. post Ἰωάννης in vulg. sine codd. additum legitur: ἐχειροτονήθη, quod melius abest. 8. Πιτυοῦς A. 13. τούτων κατὰ θεῖον ζῆλον A, τούτῳ κατὰ θεῖον ζῆλον vulg. 15. κρατήσαντα] κρατήσαντος A e f, κρατήσαντι vulg.

ditur in circum, obtruncari, caesarem autem eius filium lectorem praecepit ordinari: Ariadne quippe ipsum ut consobrinum voluit servatum, et postmodum Cyzici episcopatum optime gessit. caeterum Petrum Fullonem, ut qui Basilisco faverat, Zeno habuit exosum. orientalis itaque synodi decreto dignitate motus est, et in eius locum Ioannes ordinatus. hic quoque post menses tres eiicitur, ac demum successor eius Stephanus vir pietate spectabilis Antiochiae promovetur episcopus. Petrus autem Pityos relegatus, custodes eludit et ad sanctum Theodorum Euchaitarum tutelarem profugit. in his Timotheus Aelurus moritur, et in eius locum Petrus Mongus inducitur, vir nequam et veritatis adversarius, olim depositionis poena mulctatus. hic ab uno episcopo eoque pariter deposito consecratur. hunc divino zelo moti monachi quidam adorti sex tantum et triginta dies pontificatus honorem assequutum deturbant: et iterato Timotheum Salophaciolum virum dignum restituunt.